Г Е Р Б

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«РОМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2024                                                                                                           № 80
п. Романовка

О внесении изменений и дополнений в
муниципальную программу
«Развитие  учреждения культурно-досугового типа,
физической культуры и спорта» в
МО «Романовское сельское поселение»
Всеволожского  муниципального района
Ленинградской области на 2022 и период до 2025 года»

  В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Постановлением Правительства Ленинградской области от 14 ноября 2013 года
№ 399 «Об утверждении государственной программы Ленинградской области
«Устойчивое общественное развитие в Ленинградской области»,   Уставом
муниципального образования «Романовское сельское поселение»,
администрация муниципального образования «Романовское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения и дополнения  в муниципальную программу «Развитие
учреждения культурно-досугового типа, физической культуры и спорта» в МО
«Романовское сельское поселение»  Всеволожского  муниципального района
Ленинградской области на 2022 и период до 2025 года», утвержденную
постановлением главы администрации № 520  от 15.12.2021 г., следующие
изменения в  соответствии с Приложением.
– продлить срок ее действия  с изменениями  и дополнениями до 2026 года
включительно,
- в названии программы  слова «до 2025 года» заменить на слова:  «до 2026 года
включительно».
 - внести изменения и дополнения на 2024 год и плановый период 2025 -2026 г.г.
и читать в следующей редакции    в соответствии с приложением №1.
2. Опубликовать постановление в  газете «Романовский вестник» и разместить
на официальном сайте муниципального образования в информационной системе
«Интернет» по адресу: www.romanovka.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального
опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Горбунова А.Н.

Глава  администрации                                                                     С.В. Беляков

      Приложение  к
                                                                                                Постановлению № ___от __.__.2024г.

План
мероприятий муниципальной программы

 «Развитие  учреждения культурно-досугового типа, физической культуры и спорта» в МО «Романовское сельское поселение»
Всеволожского  муниципального района  Ленинградской области

на 2022 и период до 2026  года включительно»

Внести изменения и дополнения в план мероприятий на 2024 год и плановый период 2025 -2026 г.г.

№
п\п

Наименование объекта, мероприятия

Срок
фина
нсир
ован
ия

Планируемые объемы финансирования (рублей в действующих ценах года
реализации мероприятия)

Примеча
ние всего

в том числе

федеральн
ый

бюджет

областной
бюджет

местный
бюджет

прочие
источники

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 Капитальный ремонт стадиона п. Романовка Всеволожского района

Ленинградской области.

2024 12 607 282,61 0,00 11 598 700,00 1 008 582,61  С
учетом
софина
нсирова
ния

2 МБУ «Дома культуры «Свеча», по адресу: Ленинградская область,
Всеволожский р., п. Романовка, д.20- на укрепление материально-
технической базы

2024
263 157,90

0,00 250 000,00 13 157,90

3 МБУ «Дома культуры «Свеча», по адресу: Ленинградская область,
Всеволожский р., п. Романовка, д.20- на укрепление материально-
технической базы (приобретение и установка кресел в зрительном
зале)

2024
1578 947,37

0,00
1500 000,00

78 947,37  С
учетом
софина
нсирова
ния

4 Капитальный ремонт стадиона п. Романовка Всеволожского района
Ленинградской области. Заградительная сетка.

2025 1 278351,65 0,00 1 163 300,00 1 15 051,65  С
учетом
софина
нсирова
ния

5 Капитальный ремонт стадиона п. Романовка Всеволожского района
Ленинградской области. Искусственное покрытие.

2026 11 542 800,00 0,00 10 503 948,00 1 038 852,00